o AAA: QH47QEB-83M
INFORMATICS Rgisly sned by

?i\éEEL,\?CP\'(V'EN Date: 20141114 140537

Reason:
Location: Athens

Ap. NpwT. Anpou IAiou: 65784/14.11.2014

EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ ATTIKHZ 42" TakTikn Zuvedpiaon Oikovopikn EmiTponng
AHMOZ IAIOQOY Tnv 13.11.2014

H Oikovopikr) Emitponr IANiou ouvnABe oTo Anuapxiakd Méyapo onpepa Tnv 13" NoguBpiou
2014, nuépa MépnTn kar wpa 19.30 Y.y., UoTepa and Tnv un. apiby. 64423/07.11.2014 npdokAncn Tou
Anpapyou w¢ Mpoédpou Tng O.E. k. Nikou ZevéTou, ) onoia emdOONKe VOUINA Kal unpdBsopa o OAa
Ta YEAN Tng Oikovopikng Emimponng oTic 07.11.2014

H Oikovopikr| Enirponr anoTeAeital anod vveéa (9) PEAN.

NMAPONTEZ

ZENETOZ NIKOZ Anpapyoc wg Mpogdpoc O.E.
1. KABOYPAS KQNSTANTINOZ AvTinpoedpog O.E.
2. KOYMAPAAIOS MEQPIIOS, A.5. MéAoc Tng O.E.
3. BOMMIPAKH NIKOAETTA, A.Z. « «
4. TKOINKOz KQN/NOzZ, A.2. « «
5. BEPIOZz IQANNHZ, A.Z. « «
6. XAPAAAMIIOMNOYAOZ IQANNHZ, A.Z. « «
7. ®EIMEPOZ BAZIAEIOZ, A.Z. « «
AMONTEZ
1. KOYTZIANAZ MNMANAIQTHZ, A.Z. Mélog Tnc O.E.

AMNMO®AZH —-379—-

O Anuapyocg k. Zevétog Nikog w¢ Mpoedpog Tng OIkovopiknG Enmponiic, eioayel yia oulitnon To
1° 6£pa TnG nuepnoiag diaTaéng, nou agopd Tnv ANyn andpaonc yia avapopPwarn npolnoAoyiopolu &
TPOMNOMoiNamn TEXVIKOU NPoypauKaToc Tou ArjUou, OIKOVOMIKOU £Touc 2014,

Apou Bétel un’ owiv Tng Enmimrponng To un’ apiBp. 65484/13.11.2014 éyypa@o TnNG OIKOVOUIKNAG
Ynnpeoiac Tou Arpou, GTO OMnoio avagePeTal OTI:

«0O npolUnoAoylopoG Tou AfPou 0 onoiog eykpiBnke pe TIC un‘apiby. 368/7.11.13, 416/5.12.13
anodosiC Tou AnuoTikoU ZJUPBOUAIOU Kal €MKUpwONKE ME TNV un. ap.66214/53888/17.1.13
anogaan TN ANoKeVTPWHEVNC Aloiknong ATTIKNAG, KATAPTIOTNKE CUPPWVA HE Ta NPOBAENOUEVA OTNV
KYA 7028/3.2.04 (DEK 253B’) 6nwg Tpononoinénke kai ioXue JEXPI TNV NUEPOUNVia Wwneiong Tou.

ZXETIKA PE TNV avapoppwon 6a npenel va AngOoUlv undyn Ta NapakaTw:


ΑΔΑ: ΩΗ47ΩΕΒ-83Μ


AAA: QH47QEB-83M

Me Tnv un. ap. A28/0ik.37784/2859/30.10.14 andgpaon Tou YnoupyoU Epyaciag sykpibnke n
HETAPOpA nioTwong oto Anuo INiou noooU 73.368,00€ yia TNV QVTIUETOMION TWV AUECWV
avaykowv Twv nANPUUponadwv kal To onoio MOoTwONKE oTov OWewc Tou Afuou oTi¢ 6.11.14.
riveral anodoyr Tou noooU auToU kai dnuioupyeital o K.A 1214.0014.

O K.A 0614 pe TiTAO «KAM yia Tnv KAAuwn TV ASITOUPYIKWV AVAYK®V TWV OXOAEIWV
npwToBaduiac kar dsutepoPabuiac eknaideuonc» auéaveral pe To nNood Twv 7.193,13€ pe
loonoon auénon Tou K.A €€6dou 00.6711.

O K.A 1625 pe TiTAO «Anolnuiwon kataBAnBesioa yia Aoyapiacud Twv UMOXPEWV, AOYw
NpookUPWONG I PUMOTOMNCNG akIivATwV (apBpo 26 v.1828/1989)» au&aveTal Ye TOo NOCO TWV
41.502,80€, nooo nou €xel eionpaxBsi and To Anpo.

Anpioupyeital o K.A 00.6736.0010 pe TiTAO «[Mpoypauppatiky oUpBacn peTa&U N.M.AA
MoAimiopoU kar ABAnTIopoU Anpou ®uAnc ‘H Mapvnda— Anuou IAiou yia Tnv napaxwpnon
XProng KoAuppnTnpiou» Pe To Nocod Twv 5.000,00€.

O K.A 00.6721.0001 pe TiTAO «El0QOpa UnEP ouvdEOHWY Andwv kai KoivotiTwv (E.Z.A.N.A)»
MEIWVETAl PJE TO Nooo Twv 173.400,00€ kar au&avovTarl ol K.A 20.6021.0001 pe To Nooo TwvV
10.000,00€, o K.A 20.6211 pe To nocd Twv 150.000,00€, o K.A 20.6641.0005 pe To Nood TwV
3.400,00€ kai onuioupyeital o K.A 20.6699.0002 pe 1o nocd Twv 10.000,00€. To GUVOAIKO
noood nou £xel NANpwOei pEXp! oTiyung yia Tov K.A 00.6721.0001 avépyeTal og 1.117.692,12€
Kal unoAsinovTal 2 akopun dooeic Twv 177.208,29€.

K.A 15.6022.0001 pe TiTAOo «Anolnuicnon unepwpIaknG Epyaociac kai yia eEaIpECIPEC NUEPEG Kal
VUXTEPIVEC WPEC Kal AoINEG npOoBeTeg apoiBEc» au&averal Pe To nood Twv 3.000,00€. H
auénon Tou KwOIKOU auToU OGMEIAETAl OTNV AUENMPEVN UNEPWPIAK anacxoAnon Twv
unaMnAwv Tng Kolvwvikng Ynnpeoiag yia Tnv avTIJETOMNION Twv AUECWY avaykwv Twv
nAnuUuponadwv oTig 24.10.14.

AvaAuTIKa:
Q3 NMPOZ TA EZ0AA
NEOI K.A.
K.A ErKPIOEIZEZ AIAMOPO®. ME | AY=HZEIZ TEAEYTAIA
NIZTQZEIZ THN AIAMOP®QZH
NMPOHIOYMENH
TPOMNMOMNOIHZH



ΑΔΑ: ΩΗ47ΩΕΒ-83Μ


AAA: QH47QEB-83M

1214.0014 73.368,00€ 73.368,00€
«Emiyopriynon andé To
Ynoupyeio Epyaciac yia
TNV  QVTIMETQMION  TWV
AUECWV  aVAYKWV  TWV
nANUpUponabaov ™G
24.10.14»
ZYNOAO 73.368,00€
AY=HZH K.A.
K.A ErKPIOEIZEZ AIAMOP®. ME | AY=HZEIz TEAEYTAIA
NIZTQZEIZ THN AIAMOP®QZH
MPOHIOYMENH
TPOMOMNOIHZH
0614 «KAIl vyia Tnv | 624.709,00€ 654.709,00€ 7.193,13€ 661.902,13€
KaAuyn TV
ASITOUPYIKOV  avaykwv
TV OXOAgiwv
npwTtoBasuiag Kai
OeuTepPOBABLIAg
€KNQAiIdgUONC»
1625 «Anolnuiwon | 20.000,00€ 20.000,00€ 41.502,80€ 61.502,80€
katapAnBeioa yia
Aoyapiaopo TV
UNOXPEWY, Aoy
nNpookUpwWaonG n
PUMOTOUNONG  aKIVATWV
(GpBpo 26
v.1828/1989)»
ZYNOAO 48.695,93€
Q3 NPOZ TA EEOAA
NEOI K.A.
K.A ErKPIOEIZEZ AIAMOP®. ME | AY=HZEIZ TEAEYTAIA
NIZTQZEIz THN AIAMOP®QZH

MPOHITOYMENH
TPOMOMOIHZH



ΑΔΑ: ΩΗ47ΩΕΒ-83Μ


AAA: QH47QEB-83M

00.6495.0007
«[MpopnBeia
XPIOTOUYEVVIATIKWV
dWpwWv yia
pIAoEevoUpEVOUC
IDpUMATWVS

3.200,00€ 3.200,00€

00.6736.0010
«MpoypappaTikn
oUuBaon peta&u N.M.A.A
MoAITigoU Kal
ABANTIGUOU Afpou
®uhng ‘H Ndapvnba—
Afugou IAiou yia Tnv
napaxwpnon  XpPnong
KoAupBnTnpiou»

5.000,00€ 5.000,00€

10.6261.0004
«AvTIKATGOTAON  MOTEP
e€aepiopol oto KEM Tou

Arpou IAiou»

1.500,00€ 1.500,00€

15.6262.0005
«MpounBeia -
avTikaTtaoTaon
OUMNIEOTWV  KEVTPIKOU
KAIaTIopoU aTo
AnyoTikd  TupvaoTrpio
KakoUpng»

12.000,00€ 12.000,00€

20.6699.0002
«[MpopnBeia
avTIpPUNAVTIKAC

Bapric»

10.000,00€ 10.000,00€

30.7331.0116
«AlauopPwon
BonBnTikou XWpou
ynnédou  nodoogpaipou
oto abAnTikd  ynRnedo

padiopwviac»

50.000,00€ 50.000,00€

ZYNOAO

81.700,00€



ΑΔΑ: ΩΗ47ΩΕΒ-83Μ


AYZH>H K.A.

AAA: QH47QEB-83M

K.A

ErKPIGEIZEZ
NIZTQZEIZ

AIAMOPO®.,
THN

ME

MPOHITOYMENH
TPOMOMOIHZH

AY=HZEIZ

TEAEYTAIA
AIAMOP®Qz
H

00.6711

OXOMIKEC ENITPONEC»

«Anodoon o€

624.709,00€

654.709,00€

7.193,13€

661.902,13€

00.6721.0002 «Eiopopa
unép AZAA»

136.000,00€

136.000,00€

9.000,00€

145.000,00€

10.6273.0001 «®WTIONOG
Kai Kivnon yia OIKEG TOUC

unnpeaieg»

200.000,00€

200.000,00€

20.000,00€

220.000,00€

15.6011.0002 «TAKTIKEG
anodoxEg

(nepiAapBavovTai
Baoikog pIoBog, dwpa
€0PTWV, YEVIKA Kal EI0IKA
TAKTIKG emoopara)

AHKEMA»

49.000,00€

49.000,00€

6.000,00€

55.000,00€

15.6021.0002 «TaKTIKEG
anodoxeg

(nepihapBavovrai
Baoikdg MIoBOG, dwpa
£0PTWV, YEVIKA Kal EIDIKA
TAKTIKA emoopara)

AHKETA»

147.000,00€

147.000,00€

13.000,00€

160.000,00€

15.6021.0004 «TAKTIKEC
anodoxEg

(nepihapBavovral
Baoikdc pIoBOG, dwpa
£0PTWV, YEVIKA Kal €10IKA
TAKTIKA emoopara)

AHKEMNAKA»

410.000,00€

370.000,00€

15.000,00€

385.000,00€
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15.6022.0001
«Anolnpiwon
UNEPWPIAKNG  €pyaaiag
Kal  yia  €EaIpECIYEC
NUEPEC KAl  VUXTEPIVEC
WPEC Kal Aoinég

NPOOBETEG aUOIBEC»

3.000,00€

3.892,00€

3.000,00€

6.892,00

15.6041.0006 «TaKTIKEG
anodoxec  NPOCWNIKOU
OpICHEVOU  XPOVoU  Yid
™mv uAor.

Mpoyp.»

Eupwn.

390.000,00€

390.000,00€

60.000,00€

450.000,00€

15.6054.0004

«EPYODOTIKEG  EIOPOPEG
NPOCWMIKOU  OPICHEVOU
Xpovou yia ™mv
uhonoinon  EupwnaikoU

Mpoypapparoc»

114.000,00€

114.000,00€

10.000,00€

124.000,00€

15.7135.0011
«Mpoundeia ouvayeppwv
yida TNV doQaieid Twv
KTIpiov  Twv  Maidikov
>TaBpwv kar Twv KAMH
(AHKEMAKA)

2.000,00€

2.000,00€

1.500,00€

3.500,00€

20.6021.0001 «TaKTIKEC
anodoyEg
(nepiAapBavovtai
Baoikdc pIoBOG, dwpa
£0PTAV, YEVIKA Kal €10IKA

TAKTIKAG €MOOUATa)»

190.000,00€

190.000,00€

10.000,00€

200.000,00€

20.6211

NAEKTPIKOU peUNATOC yIa

«AVTITIJO

PWTIOPO 00wV, NAATEIOV
Kal KOIVOXPHOTWV XWPWV
Kai napaywyIkng
dladikaoiacy»

900.000,00€

900.000,00€

150.000,00€

1.050.000,00€

20.6641.0005

«MpopnBgia NinavTikwv»

13.000,00€

13.000,00€

3.400,00€

16.400,00€



ΑΔΑ: ΩΗ47ΩΕΒ-83Μ


AAA: QH47QEB-83M

30.6041.0003 20.000,00€ 20.000,00€ 10.000,00€ 30.000,00€

«Anolnpiwon

AOKOUHEVWV

onoudaoTwv TWV

ENAYYEAUATIKWV  OXOAWDV

Tou O.A.E.A»

30.6054.0001 5.000,00€ 5.000,00€ 2.000,00€ 7.000,00€

«EPYODOTIKEG ~ EIOPOPEG

aokoUHEVWY  HadnTov

TWV ENAYYEAUATIKOV

oxohwv Tou O.A.E.A»

ZYNOAO 320.093,13€

MEIQZH K.A.

K.A ErKPIOEIZEZ AIAMOP®. ME | MEIQZEIZ TEAEYTAIA

NIZTQZEIZ THN AIAMOP®QZ

NMPOHIOYMENH H
TPOMOMNOIHZH

00.6721.0001 «Eiopopa | 1.704.000,00€ 1.704.000,00€ 173.400,00€ 1.530.600,00€

UNép OUVOEOHWV ARH®V

Kai KovotnTtwv

(E.Z.A.N.A)»

15.6273.0002 «dwTiopog | 82.000,00€ 82.000,00€ 20.000,00€ 62.000,00€

Kal Kivnon (Me

NAEKTPIOUO 1} PWTAEPIO)

yia OIKEC TOUG

unnpeaiec»

25.6279 «Noinéc danaveg | 30.000,00€ 30.000,00€ 16.329,20€ 13.670,80€

yia Udpeuon, apdeuon,

QWTIONO, kKaBapIOTNTa»

30.7332.0003 200.000,00€ 200.000,00€ 70.000,00€ 130.000,00€

«AvakaTaokeun naidikwy

xapwv Epy. E2/14»

ZYNOAO 279.729,20€

NEOI K.A EZOAQN + AY=HzH K.A EZOAQN+ MEIQZH

EZE0AQN=73.368,00€+48.695,93+279.729,20=401.793,13€

NEOI K.A + AY=HZH K.A EZ0AQN =81.700,00+320.093,13=401.793,13€

K.A


ΑΔΑ: ΩΗ47ΩΕΒ-83Μ


AAA: QH47QEB-83M

IAnoBgpaTiko / TakTikd 'Ecoda = 2.646,54 / 20.868.062,98 =0,01%)»
Mpoteivel TNV AWn OXETIKAG ano(aongc.

H Oikovopikn EnmiTponn)
"ExovTac unoyn Ta avwTEPW,
Anogagilel Opopwva
1. Eykpivel Tnv avauoppwon npounoloyiopoU Kai TNV TPOMonoinan TEXVIKOU NPoypdupaToc Tou
Afpou £touc 2014, wC KATWTEPW:
Q3 MPOZ TA EZ0AA

NEOI K.A.
K.A ErKPIOEIZEZ AIAMOP®. ME | AY=HZEIz TEAEYTAIA
NIZTQZEIZ THN AIAMOP®QZH

MPOHIOYMENH
TPOMOMNOIHZH

1214.0014 73.368,00€ 73.368,00€

«Enmixopriynon andé To

Ynoupyeio Epyaciac yia

TNV  QVTIMETQMION  TWV

AUECWV  AVAYKWV  TWV

nAnuUuponabwv ™G

24.10.14»

ZYNOAO 73.368,00€

AY=HZH K.A.

K.A ErKPIOEIZEZ AIAMOP®. ME | AY=HZEIz TEAEYTAIA

NIZTQZEIZ THN AIAMOP®QZH

NMPOHIOYMENH
TPOMOMNOIHZH

0614 «KAI vyia Tnv | 624.709,00€ 654.709,00€ 7.193,13€ 661.902,13€

KaAuyn TV

ASITOUPYIKDV  avaykov

TV OXOAgiwv
npwTofabuiag Kai
deuTepOBABUIAC

eknaideuonc»



ΑΔΑ: ΩΗ47ΩΕΒ-83Μ


AAA: QH47QEB-83M

1625 «Ano{nuiwon | 20.000,00€ 20.000,00€ 41.502,80€ 61.502,80€
kaTaBAnOeioa yia
Aoyapiaopo TV
Unoxpewv, Aoyw
npookUpwaong n
PUMOTOMNONG  AKIVATWV
(GpBpo 26
v.1828/1989)»
ZYNOAO 48.695,93€
Q3 MPOZ TA EE0OAA
NEOI K.A.
K.A ErKPIOEIZEZ AIAMOP®. ME | AY=HZEIz TEAEYTAIA
NIZTQZEIZ THN AIAMOP®QZH
NMPOHIOYMENH
TPOMOMNOIHZH
00.6495.0007 3.200,00€ 3.200,00€
«MpopnBeia
XPIOTOUYEVVIATIKWV
dWpwv yia
p1AoEevoUpEvoUC
IDPUHATWV>
00.6736.0010 5.000,00€ 5.000,00€
«MpoypapuaTikn
oUpBaon peta&u N.M.A.A
MoAmiopoU Kal
ABANTIGUOU Afpou
®uhic ‘H MapvnBa—
Anuou IAiou vyia Tnv
napaxwpnon  XpAong
koAupBnTNpPiou»
10.6261.0004 1.500,00€ 1.500,00€
«AvTIKATAOTAON  HOTEP

e€aepiopol oto KEM Tou
Anpou IAiou»
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15.6262.0005

«[MpopnBeia -
avTikataoTaon
OUMMIEOTWV  KEVTpPIKOU
KAigaTiopoU oTOo
AnuoTikd  TupvacoTnpio

Kakoupnc»

12.000,00€

12.000,00€

20.6699.0002
«MpounBeia
avTIpPUNAVTIKAG

Bapnrg»

10.000,00€

10.000,00€

30.7331.0116
«AIapopPwaon
BonBnTikou XWpou
ynnedou  nodoo@aipou
oto abAnmikd  ynnedo

padiopwviac»

50.000,00€

50.000,00€

ZYNOAO

81.700,00€

AYZHZH K.A.

K.A

ErKPIOEIZEZ
NIZTQZEIZ

AIAMOPO®.
THN

ME

MPOHIOYMENH
TPOMOMOIHZH

AYZHZEIZ

TEAEYTAIA
AIAMOP®Qz
H

00.6711

OXOAIKEG ENITPONEC»

«Anodoon o€

624.709,00€

654.709,00€

7.193,13€

661.902,13€

00.6721.0002 «Eiopopa
unép AZAA»

136.000,00€

136.000,00€

9.000,00€

145.000,00€

10.6273.0001 «®dWTIONOG
Kal Kivnan yia OIKEG TOUG

UnNnpecisc»

200.000,00€

200.000,00€

20.000,00€

220.000,00€

15.6011.0002 «TaKTIKEG
anodoxEg

(nepihapBavovrai
Baoikog pIoBdg, dwpa
£0PTWV, YEVIKA Kal EI0IKA
TAKTIKG emdouara)

AHKETA»

49.000,00€

49.000,00€

6.000,00€

55.000,00€

10
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15.6021.0002 «TAKTIKEG
anodoxEg
(nepiAapBavovrai
Baoikog pIoBog, dwpa
€0PTWV, YEVIKA Kal EIDIKA
TAKTIKA
AHKEMNA»

emdouaTa)

147.000,00€

147.000,00€

13.000,00€

160.000,00€

15.6021.0004 «TaKTIKEG
anodoxeg
(nepiAapBavovTal
Baoikdg pIoBOG, dwpa
E0PTWV, YEVIKA Kal €10IKA
TAKTIKA emoopara)

AHKETAKA»

410.000,00€

370.000,00€

15.000,00€

385.000,00€

15.6022.0001
«Anognpiwon
UMEPWPIAKNG  €pyaaiag
Kal  yia  €EaipEoiyeC
NUEPEC KAl  VUXTEPIVEC
WPEC Kal AoINEC

NPOCBETEG aUOIBEC»

3.000,00€

3.892,00€

3.000,00€

6.892,00

15.6041.0006 «TaKTIKEG
anodoxec  NPoocwnIKoU
OpIoUEvVoU  XpOvou  yid
™mv uhor. Eupwn.

Mpoyp.»

390.000,00€

390.000,00€

60.000,00€

450.000,00€

15.6054.0004

«EpYOOOTIKEC ~ EICPOPEC
NPOCWMIKOU  OpICHEVOU
XpOvou yia ™mv
uhornoinon  EupwnaikoU

Mpoypapparoc»

114.000,00€

114.000,00€

10.000,00€

124.000,00€

15.7135.0011
«Mpoundeia ouvayeppwv
yia TNV aoQdield Twv
KTipiov  Twv  MNaidikov
>Tabuwv kar Twv KAMH
(AHKEMAKA)

2.000,00€

2.000,00€

1.500,00€

3.500,00€

11
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20.6021.0001

anodoxEg

«TAKTIKEC

(nepiAapBavovrai
Baoikog pIoBog, dwpa
€0PTWV, YEVIKA Kal EIDIKA

TakTIKG emdouaTa)»

190.000,00€

190.000,00€

10.000,00€

200.000,00€

20.6211

NAEKTPIKOU peUUATOC yia

«AvTiTIHO

PWTIONO 0dwv, NAATEIOV
Kal KOIVOXPAOTWY XWPWV
Kai Napaywyikng
diadikaciag»

900.000,00€

900.000,00€

150.000,00€

1.050.000,00€

20.6641.0005

«MpopnBeia NinavTikwv»

13.000,00€

13.000,00€

3.400,00€

16.400,00€

30.6041.0003
«Anognpiwon
AOKOUHEVWV

onoudaoTwv TOV
ENAYYEAUATIKWY  OXOAWV

Tou O.A.E.A»

20.000,00€

20.000,00€

10.000,00€

30.000,00€

30.6054.0001
«EpYOOOTIKEC ~ EICPOPEC
aokoUPEVWY  HadnTov
TWV ENAYYEAUATIKOV

oxohwv Tou O.A.E.A»

5.000,00€

5.000,00€

2.000,00€

7.000,00€

ZYNOAO

320.093,13€

MEIQ>H K.A.

K.A

ErKPIOEIZEZ
NIZTQZEIZ

AIAMOPO®.
THN

ME

MPOHITOYMENH
TPOMOMOIHZH

MEIQZEIZ

TEAEYTAIA
AIAMOP®Qz
H

00.6721.0001 «Eiopopa
Unép OUVOEOHWV ARHWV
Kai KovotiATwv
(E.Z.A.N.A)»

1.704.000,00€

1.704.000,00€

173.400,00€

1.530.600,00€

12
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15.6273.0002 «dwTiopog | 82.000,00€ 82.000,00€ 20.000,00€ 62.000,00€
Kai Kivnon (He
NAEKTPIOUO 1} PWTAEPIO)

yia OIKEG TOUG
unnpeoiec»
25.6279 «Noinéc danaveg | 30.000,00€ 30.000,00€ 16.329,20€ 13.670,80€

yia Udpeuon, apdeuon,
QWTIONO, kKaBapIoTnTa»

30.7332.0003 200.000,00€ 200.000,00€ 70.000,00€ 130.000,00€
«AvVaKATAOKEUN NaIdIK®V

xapwv Epy. E2/14»

ZYNOAO 279.729,20€

NEOI K.A EZOAQN + AYZHZH K.A EZOAQN+ MEIQZH K.A
ES0AQN=73.368,00€+48.695,93+279.729,20=401.793,13€
NEOI K.A + AYZHZH K.A EE0AQN =81.700,00+320.093,13=401.793,13€

IAnoBepaTikod / TakTika ‘Ecoda = 2.646,54 / 20.868.062,98 =0,01%)»

2. Eionyeital To 6€ua oto AnpoTikd ZupBoUAio yia oul)Tnon cuhPwva We To apdpo 72 § a Tou N.
3852/2010

3TN OUVEXEIQ unoypa®eTal anod Ta napovTa atn Zuvedpiaon MéAn
O Anpapyxog wg Npoedpog Tng O.E. Ta MéAn
Koupapadiog I'., Bopnipakn N.
Fkoykog K., BEpyog 1.,
XapaAapnonoulog I., KaBoupag K.
deyyepog, B.
ZENETOZ NIKOZz
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